ГРАФИК
ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ – ШКОЛЕ №37 Г. ОРЛА 
НА 2025/26 УЧЕБНЫЙ ГОД
Основное общее и среднее общее образование

Январь
	
	5а
	5б
	5в
	5г
	5д
	5е
	5ж
	6а
	6б
	6в
	6г
	6д
	6е
	6ж

	12.01
	лит
	лит
	лит
	лит
	лит
	лит
	лит
	
	
	
	
	
	
	

	13.01 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.01 
	
	история
	англ.яз
	англ.яз
	
	англ.яз
	
	рус
	мат
	рус
	мат
	рус
	рус
	рус

	15.01 
	
	
	
	
	
	
	
	
	рус
	
	рус
	
	
	

	16.01 
	история
	англ.яз
	
	история
	англ.яз
	история
	англ.яз
	 
	
	мат
	англ.яз
	англ.яз
	
	

	19.01 
	англ.яз
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	англ.яз
	
	 мат
	мат
	англ.яз

	20.01 
	 
	 
	история
	мат
	история 
	 
	история
	 
	
	
	
	
	англ.яз
	

	21.01 
	мат
	мат 
	
	
	 
	 
	
	англ.яз
	англ.яз
	
	мат
	
	история
	мат

	22.01 
	
	
	мат
	
	мат
	 мат
	мат
	мат

	
	
	
	
	
	

	23.01 
	 
	 
	
	
	 
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	26.01 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	история
	
	
	
	

	27.01 
	
	
	
	
	
	
	
	
	история
	
	
	
	
	история

	 28.01
	
	
	
	
	
	
	
	 история
	
	
	
	
	
	

	 29.01
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	история
	история
	
	

	 30.01
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Февраль
	
	5а
	5б
	5в
	5г
	5д
	5е
	5ж
	6а
	6б
	6в
	6г
	6д
	6е
	6ж

	02.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.02
	
	
	
	мат
	
	
	
	лит
	мат
	лит
	лит
	лит
	лит
	лит

	04.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	лит
	
	
	
	
	

	05.02
	мат
	мат
	англ.яз
	англ.яз
	рус
	рус
	
	
	
	мат
	
	мат
	мат
	мат

	06.02
	рус
	рус
	рус
	рус
	англ.яз
	англ.яз
	рус
	
	
	
	англ.яз
	англ.яз
	
	

	09.02
	англ.яз
	англ.яз
	мат
	
	мат
	мат
	мат
	
	
	англ.яз
	
	
	
	англ.яз

	10.02
	
	
	
	
	
	
	англ.яз
	мат
	
	
	мат
	
	англ.яз
	

	11.02
	
	
	
	
	
	
	
	англ.яз
	англ.яз
	
	
	
	
	

	12.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.02
	
	
	
	
	
	
	
	геогр
	геогр
	геогр
	геогр
	геогр
	геогр
	геогр

	17.02
	
	
	
	
	
	
	
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус

	18.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	мат
	
	
	
	
	

	26.02
	
	
	
	мат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.02
	
	
	
	
	
	англ.яз
	
	
	
	
	англ.яз
	англ.яз
	
	





Март
	
	5а
	5б
	5в
	5г
	5д
	5е
	5ж
	6а
	6б
	6в
	6г
	6д
	6е
	6ж

	02.03 
	англ.яз
	
	англ.яз
	англ.яз
	англ.яз
	
	
	
	
	мат
	
	
	
	

	03.03
	мат
	мат
	
	
	
	
	англ.яз
	мат
	
	англ.яз
	
	
	англ.яз
	англ.яз

	04.03 
	геогр
	англ.яз
	геогр
	
	геогр
	геогр
	
	англ.яз
	
	
	мат
	мат
	мат
	мат

	05.03 
	
	
	мат
	геогр
	мат
	мат
	мат
	
	англ.яз
	
	
	
	
	

	06.03 
	
	геогр
	
	
	
	
	геогр
	
	
	
	
	
	
	

	10.03 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	11.03 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	12.03 
	
	
	
	
	
	
	
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус

	13.03 
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	

	16.03 
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	

	17.03 
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	
	
	 
	
	
	
	 

	18.03 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 мат
	
	 
	
	
	 

	19.03 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	 
	

	20.03
	
	
	
	 
	
	англ.яз
	
	
	
	
	англ.яз
	англ.яз
	
	

	23.03 
	англ.яз
	англ.яз
	 
	
	англ.яз
	 
	 
	
	 
	мат
	
	
	
	

	24.03 
	
	 
	
	мат 
	 
	 
	англ.яз
	
	
	англ.яз
	 мат
	 
	англ.яз
	англ.яз

	25.03 
	
	 
	англ.яз
	англ.яз
	
	
	 
	англ.яз
	
	
	
	мат
	мат
	мат

	26.03
	мат
	мат
	мат
	
	
	
	
	
	англ.яз
	
	
	
	
	

	27.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Апрель
	
	5а
	5б
	5в
	5г
	5д
	5е
	5ж
	6а
	6б
	6в
	6г
	6д
	6е
	6ж

	 06.04
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	 07.04
	
	
	
	
	мат
	мат
	мат
	
	
	
	
	
	
	

	 08.04
	
	
	
	
	
	
	
	мат
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус

	09.04 
	
	
	
	
	
	
	
	рус
	
	
	 
	
	
	

	10.04 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.04 
	рус 
	рус
	рус
	 рус
	 рус
	рус 
	 рус
	
	
	
	
	
	
	

	14.04 
	
	 
	 
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.04 
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	16.04 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	17.04 
	 
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	англ.яз
	англ.яз
	
	

	 20.04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	 

	 21.04
	 
	 
	 
	
	 
	англ.яз
	англ.яз
	
	
	англ.яз
	
	
	англ.яз
	англ.яз

	 22.04
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	англ.яз
	мат
	
	
	
	
	

	 23.04
	
	
	
	
	
	
	
	лит
	англ.яз
	лит
	лит
	лит
	лит
	лит

	24.04 
	
	англ.яз
	
	
	англ.яз
	
	
	
	лит
	
	
	
	
	

	27.04 
	англ.яз
	
	англ.яз
	англ.яз
	
	
	
	
	 
	мат 
	
	
	 
	 

	 28.04
	
	
	
	мат
	
	
	
	
	
	
	 мат
	 
	
	

	29.04 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	 
	мат
	мат
	мат

	 30.04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Май
	
	5а
	5б
	5в
	5г
	5д
	5е
	5ж
	6а
	6б
	6в
	6г
	6д
	6е
	6ж

	 04.05
	мат
	мат
	мат
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	05.05 
	
	
	
	
	мат
	мат
	мат
	
	
	
	
	
	
	

	06.05 
	
	
	
	
	
	
	
	мат
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус

	07.05 
	
	
	
	
	
	
	
	рус
	
	
	 
	
	
	

	08.05 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.05 
	 
	
	
	 
	 
	 
	лит 
	
	мат
	
	
	
	
	

	13.05 
	лит
	лит 
	лит 
	лит
	лит
	лит 
	англ.яз
	
	
	мат
	мат
	мат
	
	мат

	14.05 
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	англ.яз
	англ.яз
	англ.яз
	англ.яз
	 мат
	англ.яз

	15.05 
	
	
	
	
	
	англ.яз
	
	англ.яз
	 
	
	 
	 
	англ.яз
	 

	18.05 
	 
	англ.яз
	англ.яз
	англ.яз
	англ.яз
	
	 
	рус 
	 рус
	 рус
	рус
	 рус
	рус
	рус

	19.05 
	рус
	рус
	рус
	мат
	
	
	
	
	мат
	 
	
	
	
	  

	20.05 
	 
	 
	 
	рус
	 рус
	 рус
	рус 
	
	
	
	
	
	
	

	21.05 
	мат
	мат
	мат
	
	
	
	
	
	
	
	мат
	
	
	

	22.05 
	англ.яз
	
	
	
	
	
	
	
	
	мат
	
	
	
	

	25.05 
	
	
	
	
	
	
	
	мат
	
	
	
	
	
	

	26.05 
	
	
	
	
	мат
	мат
	мат
	
	 
	 
	
	
	 
	 

	27.05 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	

	28.05 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	 
	
	
	

	 29.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




















Январь
	
	7а
	7б
	7в
	7г
	7д
	7е
	8а
	8б
	8в
	8г
	8д
	8е

	12.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.01 
	
	
	
	
	мат
(алг)
	
	
	
	
	
	
	

	14.01 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.01 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.01 
	физика
	физика
	физика
	
	физика
	
	
	англ.яз
	англ.яз
	
	
	

	19.01 
	 
	 
	англ.яз
	
	 
	англ.яз
	англ.яз
	 
	
	 
	 
	англ.яз

	20.01 
	мат
(геом) 
	 
	 
	 
	 
	мат
(геом) 
	рус 
	рус 
	рус
	рус  
	рус 
	 рус

	21.01 
	англ.яз
	англ.яз
	мат
(геом)
	мат
(геом)  
	англ.яз
	
	 
	
	 
	
	
	

	22.01 
	рус 
	рус
	рус 
	англ.яз
	 рус
	рус
	
	
	 
	
	
	

	23.01 
	
	
	
	рус
	
	
	лит
	лит
	лит
	лит
	лит
	лит

	26.01 
	
	
	 
	
	мат
(геом)
	 
	
	
	
	
	
	

	27.01 
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	28.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29.01
	
	мат
(геом)
	
	
	
	
	
	
	хим
	хим
	хим
	мат
(геом) 

	30.01
	
	
	
	
	
	
	хим
	хим
	мат
(геом)
	
	
	хим 





Февраль
	
	7а
	7б
	7в
	7г
	7д
	7е
	8а
	8б
	8в
	8г
	8д
	8е

	02.02
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	мат
(геом)
	
	

	03.02
	лит
	лит 
	лит
	лит
	лит
	лит
	мат
(геом)
	рус
	рус
	рус
	мат
(геом)
	рус

	04.02
	 
	
	
	
	
	 
	рус
	мат
(геом)
	
	
	рус
	

	05.02
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	англ.яз
	

	06.02
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	

	09.02
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	 

	10.02
	
	история
	история
	
	
	
	
	 
	 
	англ.яз
	
	

	11.02
	
	
	англ.яз
	
	англ.яз
	англ.яз
	
	
	
	
	 
	мат
(алг) 

	12.02
	история
	англ.яз
	
	история
	история
	история
	
	
	
	
	
	

	13.02
	англ.яз
	
	
	англ.яз
	
	
	 
	англ.яз
	англ.яз
	 
	 
	 

	16.02
	мат
(алг)
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	 
	
	 

	17.02
	
	
	 мат
(алг)
	мат
(алг)
	мат
(алг)
	мат
(алг)
	история
	история
	история 
	история
	история
	история

	18.02
	
	мат
(алг)
	
	 
	 
	 
	мат
(алг)
	 
	
	
	
	англ.яз

	19.02
	 
	 
	
	
	
	
	англ.яз
	мат
(алг)
	мат
(алг)
	 мат
(алг)
	
	

	20.02
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 мат
(алг)
	 

	24.02
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	 
	

	25.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Март
	
	7а
	7б
	7в
	7г
	7д
	7е
	8а
	8б
	8в
	8г
	8д
	8е

	02.03 
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	
	
	
	
	
	

	03.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04.03 
	
	
	англ.яз
	
	англ.яз
	англ.яз
	обществ
	обществ
	
	обществ
	
	обществ

	05.03 
	
	
	
	
	
	
	
	
	обществ
	
	обществ
	

	06.03 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.03 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	англ.яз
	
	

	11.03 
	
	
	
	
	
	
	хим
	
	
	
	англ.яз
	хим

	12.03 
	
	англ.яз
	
	
	
	
	
	 англ.яз
	хим
	хим
	хим
	мат
(геом)

	13.03 
	англ.яз
	
	
	англ.яз
	
	
	
	хим
	англ.яз
	
	
	

	16.03 
	физика
	физика
	физика
	физика
	физика
	физика
	
	
	
	
	
	мат
(алг)

	17.03 
	
	
	
	
	
	
	мат
(алг)
	
	мат
(геом)
	
	мат
(геом)
	

	18.03 
	
	
	мат
(геом)
	мат
(геом)
	
	
	
	мат
(геом)
	мат
(алг)
	
	мат
(алг)
	

	19.03 
	
	
	
	
	
	
	мат
(геом)
	
	
	мат
(алг)
	
	

	20.03
	мат
(геом)
	
	
	
	
	мат
(геом)
	
	
	
	
	
	

	23.03 
	
	
	
	
	
	
	англ.яз
	мат
(алг)
	
	мат
(геом)
	
	англ.яз

	24.03 
	
	
	мат
(алг)
	мат
(алг)
	
	
	
	
	
	

	
	

	25.03 
	
	
	
	
	англ.яз
	
	
	
	
	
	
	

	26.03
	
	мат
(геом)
	
	
	
	
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус

	27.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Апрель
	
	7а
	7б
	7в
	7г
	7д
	7е
	8а
	8б
	8в
	8г
	8д
	8е

	 06.04
	физика
	физика
	физика
	
	физика
	
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус

	 07.04
	мат
(алг)
	
	
	
	
	мат
(алг)
	физика
	
	
	 
	
	

	 08.04
	
	мат
(алг)
	англ.яз
	
	мат
(геом)
	англ.яз
	
	
	геогр
	
	
	

	09.04 
	
	англ.яз
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.04 
	
	
	
	
	
	
	геогр
	геогр
	лит
	геогр
	геогр
	физика

	13.04 
	англ.яз
	
	
	англ.яз
	мат
(алг)
	
	лит
	лит
	
	лит
	лит
	лит

	14.04 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	геогр

	15.04 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	англ.яз
	
	

	16.04 
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	англ.яз
	

	17.04 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	англ.яз
	англ.яз
	
	
	

	 20.04
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	мат
(алг)

	 21.04
	мат
(геом)
	лит
	лит
	лит
	лит
	мат
(геом)
	 
	 
	 
	 
	
	

	 22.04
	лит
	
	
	 
	англ.яз
	лит
	 
	
	
	
	
	

	 23.04
	 
	
	 
	геогр
	 
	 
	
	
	хим
	хим 
	хим
	

	24.04 
	геогр
	геогр
	геогр
	
	геогр
	
	хим
	хим 
	 
	
	
	хим

	27.04 
	
	
	мат
(геом)
	мат
(геом)
	
	
	англ.яз
	 
	мат
(алг)
	 
	
	англ.яз

	 28.04
	 
	мат
(геом)
	
	 
	 
	геогр 
	мат
(алг) 
	физика
	физика 
	физика
	 физика
	

	29.04 
	
	
	англ.яз
	
	мат
(геом)
	англ.яз
	
	
	
	 
	мат
(алг)
	

	 30.04
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	
	мат
(алг)
	
	мат
(алг)
	
	





Май
	
	7а
	7б
	7в
	7г
	7д
	7е
	8а
	8б
	8в
	8г
	8д
	8е

	 04.05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05.05 
	
	англ.яз
	
	
	
	
	физика
	
	
	 
	
	

	06.05 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	мат
(алг)

	07.05 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	мат
(геом)

	08.05 
	англ.яз
	
	
	англ.яз
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.05 
	мат
(алг)
	
	мат
(алг)
	мат
(алг)
	мат
(алг)
	мат
(алг)
	
	
	
	
	
	

	13.05 
	
	
	мат
(геом)
	мат
(геом)
	
	
	
	мат
(геом)
	мат
(алг)
	
	рус
	

	14.05 
	рус
	мат
(алг) 
	рус
	рус
	рус
	рус
	мат
(геом)
	рус
	рус
	мат
(алг)
	мат
(геом)
	рус

	15.05 
	 
	рус
	 
	
	англ.яз
	
	рус
	
	мат
(геом)
	рус
	мат
(алг)
	физика

	18.05 
	мат
(алг)
	
	
	 
	 мат
(геом)
	англ.яз
	 
	мат
(алг)
	
	
	англ.яз
	

	19.05 
	 
	мат
(геом) 
	 мат
(алг)
	 мат
(алг)
	 мат
(алг)
	мат
(алг) 
	
	 
	 
	англ.яз
	
	

	20.05 
	
	
	англ.яз
	физика
	
	физика
	 физика
	 
	мат
(алг)  
	 мат
(геом)
	
	англ.яз

	21.05 
	
	мат
(алг)
	
	 
	
	
	англ.яз
	англ.яз
	англ.яз
	мат
(алг)
	
	

	22.05 
	мат
(геом) 
	
	 
	
	 
	мат
(геом) 
	
	
	
	 
	
	физика

	25.05 
	физика
	физика
	физика
	
	физика
	
	мат
(алг)
	мат
(алг) 
	 
	
	
	

	26.05 
	
	
	
	
	
	
	 
	физика 
	физика
	 физика
	физика
	

	27.05 
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	

	28.05 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	 29.05
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

















Январь
	
	9а
	9б
	9в
	9г
	9д
	10а
	10б
	11а
	11б

	12.01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.01 
	
	мат
(алг)
	
	
	
	
	
	
	

	14.01 
	англ.яз
	
	мат
(алг)
	
	
	
	
	мат

	общество

	15.01 
	лит
	лит
	лит
	лит
	лит
	рус
	
	мат
(угл)
	

	16.01 
	
	мат
(геом)
	мат
(геом)
	
	
	общество
	рус
	
	

	19.01 
	
	
	
	
	
	англ.яз
	общество
	
	

	20.01 
	физика
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 

	21.01 
	 
	 
	
	 
	 
	мат
 
	мат
 
	
	история

	22.01 
	
	физика
	 физика
	физика
	
	 
	англ.яз
	общество
	

	23.01 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	

	26.01 
	
	
	 
	
	 
	
	
	
	

	27.01 
	 
	
	 
	
	
	
	
	мат
(угл)
	

	28.01
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	

	29.01
	
	
	
	
	физика
	
	
	история 
	

	30.01
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 





Февраль
	
	9а
	9б
	9в
	9г
	9д
	10а
	10б
	11а
	11б

	02.02
	
	
	
	
	 
	 нем.яз
	
	
	

	03.02
	
	
	 
	
	англ.яз
	
	 
	 
	 

	04.02
	 
	
	
	 
	
	
	
	мат

	

	05.02
	
	физика
	физика
	физика
	
	 мат
(угл)
	
	мат
(угл)
	мат

	06.02
	
	англ.яз
	
	англ.яз
	
	 физика
	физика 
	 
	

	09.02
	физика
	
	англ.яз
	
	
	
	
	 
	

	10.02
	
	
	
	
	физика
	
	 
	
	

	11.02
	англ.яз
	
	
	
	
	мат
(угл) 
	 
	англ.яз
	англ.яз

	12.02
	 
	
	
	 
	
	 
	
	физика
	физика

	13.02
	
	
	 
	
	
	
	
	 
	

	16.02
	
	хим
	
	хим 
	мат
(геом) 
	англ.яз
	
	
	

	17.02
	мат
(геом) 
	 
	хим 
	мат
(геом)
	хим 
	мат

	мат

	мат
(угл)
мат
	мат

	18.02
	хим
	 
	мат
(геом)
	
	
	
	
	
	

	19.02
	 

	 
	 
	
	 
	 
	англ.яз
	
	

	20.02
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	рус 
	рус

	24.02
	 
	
	
	
	
	 
	
	Хим (угл)
	 

	25.02
	рус
	история
	рус
	рус
	мат
(алг)
	
	
	 
	

	26.02
	история
	рус
	история
	история
	рус
	
	
	
	 

	27.02
	
	мат
(геом)
	
	
	история
	
	
	
	




Март
	
	9а
	9б
	9в
	9г
	9д
	10а
	10б
	11а
	11б

	02.03 
	
	
	
	
	
	 нем.яз
	
	геогр
	

	03.03
	физика
	
	 
	
	
	 
	
	
	

	04.03 
	 мат
(алг)
	 
	мат
(алг)
	мат
(алг) 
	
	 
	 
	
	

	05.03 
	
	 
	англ.яз
	англ.яз
	англ.яз
	
	
	
	

	06.03 
	
	англ.яз
	 
	
	 
	 
	
	
	геогр

	10.03 
	
	
	физика
	физика
	
	 
	 
	мат
(угл)
	

	11.03 
	
	физика
	
	
	
	 
	
	мат
(угл)
	

	12.03 
	
	
	 
	
	
	рус
	рус
	
	

	13.03 
	англ.яз
	мат
(алг)
	
	
	 
	
	 
	
	

	16.03 
	 
	 
	
	 
	 
	мат
(угл)
	
	англ.яз
	 

	17.03 
	 
	
	 
	 
	физика
	
	
	 
	англ.яз

	18.03 
	
	
	
	
	
	мат
(угл)
	
	
	 

	19.03 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	20.03
	 
	
	
	
	
	 
	англ.яз
	
	

	23.03 
	
	 
	
	
	мат
(геом) 
	англ.яз
	
	 
	

	24.03 
	мат
(геом)
	 
	
	мат
(геом)
	 
	
	 
	 
	 

	25.03 
	 
	
	 мат
(геом)
	 
	 
	 
	
	 
	 

	26.03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.03
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 





Апрель
	
	9а
	9б
	9в
	9г
	9д
	10а
	10б
	11а
	11б

	 06.04
	
	 
	 
	
	
	мат
 
	мат

	
	

	 07.04
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	 08.04
	
	
	
	
	мат
(алг)
	
	история
	
	 

	09.04 
	рус 
	рус 
	англ.яз
	англ.яз
	рус
	 нем.яз
	
	 
	

	10.04 
	 
	англ.яз
	рус 
	рус 
	
	история
	
	
	 

	13.04 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	14.04 
	
	мат
(геом)
	общество 
	
	
	мат
(угл)
мат
	мат

	Хим (баз) 
	

	15.04 
	англ.яз
	
	
	общество
	
	лит
	 лит
	 
	Хим (баз) 

	16.04 
	общество
	 
	
	
	общество
	Хим (угл) 
мат
(угл)
	
	 
	

	17.04 
	мат
(алг)
	общество
	
	мат
(алг)
	
	
	
	 
	

	 20.04
	физика
	
	мат
(алг)
	
	англ.яз
	
	
	
	

	 21.04
	 
	
	физика
	физика
	
	
	
	
	мат

	 22.04
	
	 физика
	
	
	 
	 
	Хим (баз)
	
	

	 23.04
	лит
	лит
	лит
	лит
	физика
	Хим (баз) 
	
	англ.яз
	

	24.04 
	
	
	 мат
(геом)
	 
	лит 
	 
	 
	 
	англ.яз

	27.04 
	 
	хим
	 
	хим 
	 мат
(геом)
	англ.яз
	англ.яз
	
	

	 28.04
	 мат
(геом)
	 
	хим
	англ.яз
	хим
	
	
	мат
 
	 

	29.04 
	 хим
	англ.яз
	англ.яз
	
	геогр
	 мат

	мат
 
	 
	

	 30.04
	геогр
	геогр 
	геогр 
	мат
(геом)
	 
	 
	
	 
	 


















Май
	
	9а
	9б
	9в
	9г
	9д
	10а
	10б
	11а
	11б

	 04.05
	рус
	 рус
	рус 
	геогр
	рус
	 
	
	
	

	05.05 
	
	
	
	рус 
	 
	геогр 
	 
	Хим (угл)
	

	06.05 
	
	
	
	
	
	общество
	геогр
	
	 

	07.05 
	 
	 
	 
	 
	англ.яз
	 нем.яз
	
	физика 
	физика

	08.05 
	 
	
	 
	 
	
	рус
	рус
	
	 

	12.05 
	 
	мат
(геом)
	 
	 
	 
	 
	 общество
	мат
(угл) 
	общество

	13.05 
	
	
	 
	
	
	мат
(угл)
	
	 мат

	

	14.05 
	рус
	рус
	рус
	рус
	рус
	Хим (угл)
	 
	общество 
	мат 

	15.05 
	англ.яз
	 
	
	
	
	 
	
	 
	

	18.05 
	физика
	
	
	мат
(алг)
	
	
	
	англ.яз
	

	19.05 
	мат
(алг)
	
	
	
	мат
(алг)
	мат

	мат

	
	англ.яз

	20.05 
	 
	
	
	
	
	мат

	мат

	
	

	21.05 
	
	физика 
	физика
	физика
	физика 
	англ.яз
	англ.яз
	лит
	[bookmark: _GoBack]лит

	22.05 
	
	
	
	
	
	физика 
	физика
	
	

	25.05 
	
	
	 
	 
	 
	мат
(угл) 
	 
	 
	

	26.05 
	 
	
	 
	 
	 
	рус
	рус
	
	

	27.05 
	 
	 
	мат
(алг)
	 
	
	мат
(угл)
	
	 
	 

	28.05 
	 
	
	 
	
	
	лит 
	лит 
	 
	

	 29.05
	
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 








